



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

19.10.2014г

№ 62

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63

В приложение "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 внести следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области":

- цифры "641 467 809,06" заменить цифрами "641 753 022,09";
- цифры "107 000 299,08" заменить цифрами "113 626 912,11";
- цифры "73 173 812,84" заменить цифрами "66 832 412,84";

2) в пункте 2 строки "Ожидаемые результаты реализации ведомственной целевой программы" таблицы "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" слова "административных правонарушений" заменить словами " административных правонарушений (2016 год – 90 процентов, 2017 год – 100 процентов, 2018 год – 100 процентов, 2019 год – 100 процентов, 2020 год – 100 процентов).";

3) в пункте 14 раздела VI "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "641 467 809,06" заменить цифрами "641 753 022,09";
- цифры "107 000 299,08" заменить цифрами "113 626 912,11";
- цифры "73 173 812,84" заменить цифрами "66 832 412,84";

4) в таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области")" внести следующие изменения:

- цифры "641 467 809,06" заменить цифрами "641 753 022,09";
- цифры "107 000 299,08" заменить цифрами "113 626 912,11";
- цифры "73 173 812,84" заменить цифрами "66 832 412,84";
- цифры "318 083 780,87" заменить цифрами "316 188 850,76";
- цифры "44 605 637,77" заменить цифрами "45 969 707,66";
- цифры "40 546 955,25" заменить цифрами "37 287 955,25";
- цифры "317 078 083,38" заменить цифрами "315 183 153,27";
- цифры "44 311 637,77" заменить цифрами "45 675 707,66";
- цифры "40 546 955,25" заменить цифрами "37 287 955,25";
- цифры "246 474 099,09" заменить цифрами "248 654 242,23";
- цифры "47 588 768,15" заменить цифрами "52 851 311,29";
- цифры "26 555 674,43" заменить цифрами "23 473 274,43";
- цифры "58 473 607,87" заменить цифрами "59 436 883,28";
- цифры "23 487 148,25" заменить цифрами "25 685 233,10";
- цифры "9 093 168,96" заменить цифрами "7 858 359,52";
- цифры "112 876 254,89" заменить цифрами "114 093 122,62";
- цифры "24 101 619,90" заменить цифрами "27 166 078,19";
- цифры "17 462 505,47" заменить цифрами "15 614 914,91";
- цифры "69" заменить цифрами "71";
- цифры "34" заменить цифрами "38";
- в графе 25 строки 1.3.3 цифры "13" заменить цифрами "11";
- цифры "20004" заменить цифрами "20544";
- цифры "5336" заменить цифрами "6029";
- цифры "1450" заменить цифрами "1297".

Министр



А.Ю. Винокуров